
 2023年6⽉19⽇ 

 保護者各位 

 ⽴教英国学院 教務部 

 拝啓 

 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 2024年度帰宅帰寮⽇⼀覧表、渡航同意書を送付いたします。 

 帰宅・帰寮については、帰宅・帰寮⽇⼀覧表に従って⼿配してください。すべての⽣徒 

 が始業礼拝、終業礼拝に出席することを考慮して、始業礼拝に間に合わない便の場合に 

 は前⽇の便、終業礼拝に出席できない便の場合には翌⽇の便としてください。 

 14歳以下の⽣徒が⼀⼈で渡航する際にはUnaccompanied Minor（ファミリー・サービス） 

 の⼿続きが必要な場合があります。航空会社の客室乗務員が付き添い、⼊国審査を済ませ 

 た後、迎えの教員に直接引き渡しをするものです。航空会社ごとにファミリーサービスの 

 規定が異なりますので、必ずご確認ください。 

 本校では、帰宅の際は学校から御家庭に直接⽣徒を帰し、帰寮の際は御家庭から直接⽣徒 

 を迎えることにしております。 

 御配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 正規⽇時の⾶⾏機便が予約できない、Heathrow空港・Gatwick空港以外を利⽤せざるを得 

 ない等、空港送迎に関して何かございましたら、  事前に担任まで  ご連絡ください。 

 敬具 

 CHARITY REGISTRATION NO: 306987 


